
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo dodatku objednatele: 116/ 2019 /ORM /1

DODATEK Č. 1 (116/2019/ORM/1) 
ke smlouvě o dílo č. 116/2019/ORM ze dne 17. 5.2019

„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - stavba
ČÁST B - ZŠ Pod Skalkou"

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"),
(dále jen „dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 00304271 
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Radomír Šnejdrla, Ing. Marek Moll
tel.: 739 503 661, 739 503 633
e-mail: sneidrla.or®roznov cz. moll. or(S>roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel')

a

2. COMMODUM, spol. s r.o.
se sídlem: Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 
IČO: 46577238 
DIČ: 46577238
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3318
zastoupen: Milanem Zezulkou, jednatelem, Ing. Tomášem Tichým, na základě plné moci
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických - stavbyvedoucí: Ing. Vlastimil Bechný
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 4000702-801/0100
tel.: 571 646 430
e-mail: commodum@.commodum. cz 
ID datové schránky: mtvuiup 
(dále jen jako „zhotovitel)

I.
Úvodní ustanovení

1



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo dodatku objednatele: 116/ 2019 /ORM /1

Smluvní strany mezi sebou dne 17. 05. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 116/2019/ORM (dále také „SOD") na 
realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem Modernizace infrastruktury základního školství 
v Rožnově pod Radhoštěm - stavba - ČÁST B - ZŠ Pod Skalkou.

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny (sjednané v čl. IV. odst. 1 SOD), vyvolaná změnami uvedenými ve 
změnových listech, které jsou přílohami dodatku, v souladu s čl. IV. odst. 6 pododst. 6.1 písm. b), c) a 
pododst. 6.3 a s odst. 7 pododst. 7.1 a 7.2. SOD.

1.

S ohledem na skutečnosti, uvedené v odst. 1 tohoto článku dodatku a v souladu s ustanoveními SOD, 
uvedenými v odst. 1 tohoto článku dodatku a v čl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly:

že budou provedeny vícepráce spočívající v úpravě výměr dle skutečnosti a v realizaci 
stavebních prací a dodávek v rozsahu daném změnovým listem ZL 01 v celkovém cenovém 
nárůstu 568.508,38 Kč bez DPH uvedeném v změnovém rozpočtu ZR 01, 
že budou provedeny méněpráce spočívající v odpočtu položky opravy kanalizačního potrubí 
z učebny chemie v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 v celkové hodnotě -1.717,65 Kč bez 
DPH.

2.

2.1.

2.2.

3. Dodatkem se SOD mění následovně:
3.1 Čl. IV. odst. 1 SOD nově zní:

Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 
Cenový nárůst bez DPH dle dodatku 
Celková nová cena díla bez DPH 
DPH (21%)
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

6.258.322,81 Kč 
566.790,73Kč 
6.825.113,54 Kč 
1.433.273,84 Kč
8.258.387,38 Kč

4. Změny, uvedené ve změnových listech, které jsou přílohami dodatku, jsou v souladu s § 222 odst. 6 a 
odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy podle zákona o 
registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.
Ostatní dodatkem nedotčená ustanoveni SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
oboustranně potvrzená vyhotovení. .
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 26.07. 2019 usnesením č. £y«.rr./..£C> 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

1.

2.
3.

4.
5.

Přílohy dodatku:
- Změnový list ZL 01
- Změnový rozpočet ZR 01
- Změnový list ZL 02

2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

*
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačni program

■fr* *
*

-k* * ■k

číslo dodatku objednatele: 116/ 2019 /ORM /1

S* 7 -l*) 1. 2019V Rožnově p. R., dneV Rožnově p. R., dne ,2019

-27-Valašthá Bystrice 22*. 756 27
Tel.: 57164 64 30

5 / (Qfífi/
B COMMODUM

iv

Milan Zezulka
jednatel společnosti

t

štěm

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 01
Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm -
stavba, část B - ZŠ Pod Skalkou

'Jázev stavby:

Stavební objekt (PS): SO01-SO13

COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská BystřiceZhotovitel:

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov p. R.

Změnový list vystavil: Karel KADLEC

Datum: 01.07.2019

Předmět, popis a zdůvodnění změny:

1) Změna výměr souvisejících s malířskými pracemi - učebna jazyků
Projektová dokumentace (PD) předpokládá malířské a s nimi související práce v rozsahu uvedeném v PD. Pro provedení
stavebních prací a úprav (viz bod 2) jsou ve změnovém rozpočtu ZR 01 uvedeny výměry nové a výměry dle skutečnosti.
Celková cena změny činí bez DPH +7.501,92 Kč.
2) Změna výměr souvisejících se stavebními pracemi - učebny souhrn
Projektová dokumentace (PD) předpokládá stavební a s nimi související práce v rozsahu uvedeném v PD. Pro provedení
stavebních prací a úprav (drážky, sekání, zapravení, omítání, zazdívání, SDK podhledy,...) jsou ve změnovém rozpočtu ZR 01
uvedeny výměry nové a výměry dle skutečnosti. Celková cena změny činí bez DPH +93.920,09 Kč.
3) Stavebni úpravy v atriu
Po provedení zátěžových zkoušek je nutno provést zpevnění stávajícího podkladu (bet. dlažba). Dále přeložku vpusti, seřezání
obrub, úpravy odvodnění před oběma vchody. Na zákl. požadavku ZŠ bude provedeno lajnování s vyznačením požadovaných
sportovišť. Celková cena změny činí bez DPH +72.810,51 Kč.
4) Změna výměr souvisejících s podlahami - učebny souhrn
Projektová dokumentace (PD) předpokládá demontážní a montážní dodávky a práce a související činnosti v rozsahu uvedeném
v PD. Pro provedení demontážních, montážních a souvisejících prací jsou ve změnovém rozpočtu ZR 01 uvedeny výměry nové
a výměry dle skutečnosti (5 vrstev púv.lina,...). Celková cena změny činí bez DPH +229.472,69 Kč.
5) Doplněni vyčištěni budov - souhrn
Původní PD tuto položku (krom učebny chemie) nezahrnovala. Celková cena změny činí bez DPH +29.410,40 Kč.
6) Záměna svítidel
Je nezbytné upravit počet a druh svítidel v souladu s legislativou týkající se hygieny prostředí dětí a mladistvých (výpočet
osvětlení dle aktual. legislativy). Celková cena změny činí bez DPH + 20.231,10 Kč.
7) Stavebni úpravy - výtah a rampa
Projektová dokumentace (PD) předpokládá Stavební úpravy výtahu a rampy a s nimi související práce v rozsahu uvedeném
v PD. Je nutno provést přeložku příčky dělící šatny a výtah.šachtu (sklad úklidu). Pro provedení stavebních prací a úprav jsou
ve změnovém rozpočtu ZR 01 uvedeny výměry nové a výměry dle skutečnosti. Celková cena změny činí bez DPH + 35.202,83
Kč.
8) Elektroinstalace v učebnách
Z důvodů stávajícího nevyhovujícího vedení NN, z důvodů uvedení stavu vedení NN do souladu splatnou legislativou
(podmínka získání revize) je nutné v pavilonu učeben provést změny a doplnění. Celková cena změn uvedená ve změn.
Rozpočtu ZR 01 činí bez DPH -*56 342,44Kč.
9) Elektroinstalace u výtahu
Z důvodů stávajícího nevyhovujícího vedení NN, z důvodů uvedení stavu vedení NN do souladu splatnou legislativou
(podmínka získání revize) je nutné v prostorách výtahu a navazujících prostorách vedení NN provést změny a doplnění.
Celková cena změn uvedená ve změn. rozpočtu ZR 01 činí bez DPH + 23 616,40 Kč.

Počet připojených listů specifikací: 44 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč 568 508,38 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

568 508,38 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpi atele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:
Valašs
Tel.: 57
FAX: 5
DIČ: C
IČO: 4

Datu

dhoštěm

Datuni Datum: 01.07.

\ 1



I | Méněpráce | | Vícepráce JPoznámkaRozdílI Pč. | Název

ZŠ Pod Skalkou
Povlakové podlahy obsaženy v rozpočtu č.57 501,920,00 7 501,921 Skutečné výměry učebny jazyků

93 920,090,00 93 920,092 Stavební práce v učebnách
72 810,510,00 72 810,51Stavební úpravy v atriu3

229 472,690,00 229 472,694 Povlakové podlahy
29 410,400,00 29 410,405 Doplnění vyčištění budov
20 231,100,00 20 231,106 Záměna svítidel
35 202,830,00 35 202,837 Stavební úpravy - výtah a rampa
56 342,440,00 56 342,448 Elektroinstalace v učebnách
23 616,400,00 23 616,409 Elektroinstalace u výtahu

10
11
12
13
14

568 508,38568 508,380,00Celkem



Položkový rozpočet stavby

v' ;V,

■SI mssm

nH
«HB Hi

jazyk,m 079
DMI _____

IČO: 00304271Město Rožnov pod RadhoštěmObjednatel:

DIČ: CZ00304271Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

COMMODUM, spol. s r.o.Zhotovitel:

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 695,90

PSV 5 806,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 501,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 501,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

^■BBl 7 501i 1i • iaaima ■*

dnev
V..la^a syslňce 225. 756 27
Tsl.: 571 64 64 30 _ —_
FAX: 571 64 63 35 ^ ]
DIČ: CZ /
IČO: 46S

-37-

Ro těm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 1 637,36 22

Stavemstni přesun hrnci98 HSV 58,54 1

Malby784 PSV 5 806,02 77

MUŠ■■ ______ IIem 11___

Svi’ K

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

o.: LM0790 lil I
Název položky

Pil: 61 Úpravy povrchu vnitrní

1SP.č. kem
1 637,36

1 612421231 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství
opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 19,40000 84,40 1 637,36

stěny učebny po dmtž stávajícího vybaveni 
(9,0*2+6,5*2+0,2*6+0,15*4)*3,5 
5,6*0,5*2

114,80000

5,60000
-14,78000
-86,22000

0-(0,8*1,97)-(2,2*2*3) 
Rozpočet: -86,2240

Pil: 99___________ Staveništní přesun hmot_________________________________________ 58,54
2 998011002 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

výšky přes 6 do 12 m
t 0,06887 850,00 58,54

Pil: 784 Malby 5 806,02
3 784402801 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 36,67050 22,20 814,09

stěny : 6,5*2*3,5+9,0*2*3,5+0,15*3.5*4+0,2*3,5*6
strop : 6,5*9,0

Průvlaky : 5,6*0,5*4
0-(5,0625*3)-(0,9*2,020)
rozpočet: -130,824

114,80000
58,50000
11,20000

-17,00550
-130,82400

4 784411301 Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se 
začištěním v místnostech do 3,8m, jednonásobné s 
obroušenímk a přesádrováním

m2 36,67050 12,00 440,05

5 784496500 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná

m2 8,99000 12,00 107,88;

výška 1,5m : (9,0*2+6,5*2)*1,5 
(0,2*6+0,15*4)*1,5 
0-((2,2*3)*(1,5-0,95)) 
rozpočet: -36,58

46,50000
2,70000

-3,63000
-36,58000

6 784434261 Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou m2 
a vícebarevné s bílým strpem, jednonásobné s 
dvojnásobným pačokováním

27,68050 34,00 941,14

36.6705-8.99 27.68050
7 784459001 Malby z malířských směsí , 

barev mimo rohy
, zhotovení styku dvou 56,80000 14,00m 795,20

mezi linkrustou a malbou ; (9,0*2+6,5*2)+(0,15’4)+(0,2*6)- 
0,8-(2,2*2)
mezi stropem a stěnou : 9,0*2+6,5*2 
rozpočet: -1,8

Unkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s 
očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na 
schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

27,60000

31,00000
-1,80000

8 784461921 m2 8,99000 185,00 1 663,15

výška 1,5m : (9,0*2+6,5*2)* 1,5 
(0,2*6+0,15*4)*1,5 
0-((2,2*3)*(1,5-0,95)) 
rozpočet: -36,58

46,50000

2,70000
-3,63000

-36,58000
9 784497901 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 

3,8 m
Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, 
v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 
3,8 m

m2 36,67050 550,0615,00

10 784498911
494,45m2 8,99000 55,00

výška1,5m : (9,0*2+6,5*2)* 1,5 46,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

P čjCisic položky [Název položky
(0,2 6+0,15*4)*1,5

SB/mj ceikem-

2,70000
-3,63000

-36,58000

0-((2,2*3)*(1,5-0,95)) 
rozpočet: -36,58

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

- I 1S'1' UJ
______ Ií®1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 738,00 2

Vodorovné konstrukce HSV 28 112,55 30

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 9 823,76 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 327,94 4

96 Bourání konstrukcí HSV 13 295,52 14

Přesuny suti a vybouraných hmot97 HSV 9 478,51 10

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 572,33 2

Zařizovací předměty725 PSV 9 820,73 10

Konstrukce truhlářské766 PSV 3 008,20 3

Obklady keramické781 PSV 2 310,35 2

Nátěry783 PSV 2 431,20 3

Malby784 PSV 4 791,68 5

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 4 209,32 4

\* :■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS; 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

R: |lM0791 S.^n, p.ce v
_______

lil

OŽSIV

Svislé a kompletní konstrukce I 738,00
i 1|342255022R00 | Příčky z pórobetonových tvárnic tl. 7,5 cm m2 2,00000 618,00 1 236,00

Učebna fyziky: 2,0 2,00000
2|342948111R00 |Ukotveni příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
4,00000 125,50 502,00

i 28 112,55____
3 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 22,50000 717,00 16 132,50

Učebna počítačů : 
(0,75*2+2,25)*6,0 22,50000
Celo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm4 416093131R00 m2 9,45000 699,00 6 605,55

6,0*0,6*2+3,75*0,6 9,45000
5 954124201R00 Obklad SDK,3str.držák, 1x RB tl.12,5 mm 2,70000 1 325,00 3 577,50m
6 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 2,00000 599,00 1 198,00
7 28349014R Dvířka revizní plná Sl 3030 rozměr 300x300 mm kus 2,00000 299,50 599,00

DII: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 823,76
8 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 65,98900 76,10 5 021,76m

Učebna počítačů :
(9,0*2+6,5*2+0,2*6+0,15*4-0,9*2)*0,35 
Učebna fyziky :
(9,0*2+6,5*2+0,2*6+0,15*4-0,9*2)*0,35 
Učebna chemie:

10,85000

10,85000

(9,0*2+6,5*2+0,2*6+0,15*4-0,9*2)*0,35 
Učebna přírodopisu :

(8,75*2+8,485*2+0,2*10+0,15*2-0,9*2)*0,35 
Učebna jazyků :
(9,0*2+6,5*2+0,2*6+0,15*4-0,9*2)*0,35 
Cvičná kuchyňka :

(6,0*2+0,2*8+8,485*2+0,4*2-0,9*2)*0,35

10,85000

12,23950

10,85000

10,34950
9 612403386ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS 5,20000 157,50 819,00m

Učebna počítačů : 1,6*2 
ZTI: 2,0

3,20000
2,00000

10 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí jakékoliv šířky

m2 1,29000 480,00 619,20

Učebna počítačů : 3,5*0,3 1,05000
0,24000Učebna přírodopisu : 0,8*0,3

11 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce 
rýhy do 150 mm,

m2 1,42000 890,00 1 263,80

1,6*2*0,1+3,5*0,3+0,5*0,1 1,42000
12 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti štukové
m2 3,50000 395,00 1 382,50

Učebns fyziky: 3,5 3,50000
13 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 3,50000 205,00 717,50

PII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 327,94
1 010,2614 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních

mazaninách
0,21726m3 4 650,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

Učebna počítačů :

2,4*0,2*0,06
1,58*0,2*0,06

5,5*0,2*0,06
4,5*0,3*0,06
Učebna fyziky:
15,0*0,05*0,03

0,02880
0,01896
0,06600
0,08100

0,02250
| 15 632451441R00 Doplněni potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm m2 | 2 317,6B|3,99600 580,00

Doplnění po vybourání drážek v podlaze :
Učebna počítačů :
2,4*0,2 
1,58*0,2 
5,5*0,2 
4,5*0,3

Učebna fyziky :
15,0*0,05

0,48000
0,31600
1,10000
1,35000

0,75000
Díl: 96__________ Bourání konstrukcí__________________

16 767996802RQ0 Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg
13 295,52

30,50|kg 250,00000 7 625,00
Demontáž tabulí : 50,0*5 

|HZS, Práce v tarifní třídě 4~
250,00000

17[900RT1 h 16,00000 260,00 4 160,00
Demontáž garnýží: 2,0
Demontáž+zaklopení stupínku pod katedrou : 12,0 
Demontáž katedry - stůl : 2,0

2,00000
12,00000

2,00000
18 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 4,48000 107,50 481,60

Učebna počítačů : 1,4*1,6 
Učebna přírodopisu : 1,6*1,4

2,24000
2,24000

19 962036124R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm m2 2,00000 170,50 341,00

Učebna fyziky: 2,0 2,00000
20 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 m2 1,77300 388,00 687,92

Učebna fyziky: 
0,9*1,97 1,77300

Pil: 97__________ Přesuny suti a vybouraných hmot ___________________________ 9 478,51
21 974042532R00 |Vysekání irýh betonová',"monolitická dlažba 5x7 cm 15,00000 153,50 2 302,50m

Učebna fyziky - propojeni žákovských lavic : 15,0 15,00000
22 974042555R00 3 502,86Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm 9,48000 369,50m

Vysekání drážek v podlaze - učebna počítačů : 
2,4+1,58+5,5

9,48000

23 974042557R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do 
hloubky 100 mm, šířky do 300 mm

4,50000 440,00 1 980,00m

Vysekání drážek v podlaze - učebna počítačů : 4,5 4,50000
24 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm ™l 5,20000 126,00 655,20

Učebna počitačů : 1,6*2 
ZTI : 2,0

3,20000
2,00000

25 974031157R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 100 mm, šířky do 300 mm

3,50000 232,90 815,15m

Učebna počitačů : 3,5 3,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavební01.1O:

Stavební práce v učebnách

Sníženi přívodu vody - učebna přírodopisu : 0,8 0,80000

DII: 99 Staveništni přesun hmot 1 572,33
27 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou

výšky přes 6 do 12 m
t 1,84980 850,00 1 572,33

725 Zařizovaci předmětyDíl: 9 820,73
28 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 30,60 61,20

Učebna počítačů : 1,0 
Učebna přírodopisu: 1,0

1,00000
1,00000

29 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 17,65 35,30
30 732291811R90 Demontáž stávajícího ohřívače vody kus 1,00000 295,00 295,00
31 732291255R00 Demontáž, upravení a zaslepení rozvodu ke stávajícímu 

ohřívači
kus 1,00000 765,00 765,00

32 722133698R90 Demontáž potrubí ocelových závitových soubor 1,00000 247,00 247,00
33 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 1,00000 295,00 295,00m
34 722172912ROO Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod kus 1,00000 84,30 84,30
35 G01 BEBO přechod 1/2" kus 1,00000 276,50 276,50

722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 1536 kus 2,00000 217,50 435,00
37 725017134ROO Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 1,00000 2 090,00 2 090,00

725219401ROO38 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 812,00 812,00
39 725534112R00 Ohřívač elektr. zásob, beztl. 5 I pod umyvadlo soubor 1,00000 3 240,00 3 240,00
40 286550502R Nástěnka MZD 20 x 1/2" PP R kus 1,00000 64,30 64,30

725829301ROO41 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a
dřezové stojánkové

kus 1,00000 280,00 280,00

42 7258215S 817,65Baterie umyvadlová na studenou vodu kus 1,00000 817,65
43 998725102R00 0,02540Přesun hmot pro zařizovaci předměty v objektech výšky

do 12 m
t 885,00 22,48

Díl: 766 Konstrukce truhlářské _____________________________ 3 008,20
47,90766662811ROO44 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 12,00000 574,80

Všechny učebny : 2,0*6 12,00000
45 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 12,00000 116,50 1 398,00
46 61187154R Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 12,00000 84,50 1 014,00
47 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,01044 2 050,00 21,40

Díl: 781___________ Obklady keramické _______________________ 2 310,35
48 781101111 ROO Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání

podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm
m2 2,24000 145,00 324,80

49 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 
200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního 
tmele

m2 2,24000 520,00 1 164,80

1,6*1,4 2,24000
50 781419711 ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 

příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za 
plochu do 10m2jedntl

stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny

obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; 
pro interiér; barva světle béžová; mat 
2,24*1,05

2,24000m2 5,00 11,20

51 58581202R kg 2,24000 80,00 179,20
52 597813665R m2 2,35200 250,00 588,00

2,35200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Číslo položky vJázev položky■■
R5P A MJ Cena / MJF: Celkem

53 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do
12 m

t 0,04278 990,00 42,35

Pil: 783 Nátěry 2 431,20
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické
jednonásobné s 1x emailováním,

54 783224900R00 m2 2,37000 160,00 379,20

Nátěr zárubní - učebna počítačů :
(1,97*2+0,8)*0,25*2 2,37000
Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické 
jednonásobné s 1x emailováním a 1x tmelením

55 783623920R00 m2 7,20000 285,00 2 052,00

Nátěr zárubní - učebna počítačů : 
(0,8+0,05+0,9+0,05)*2,0*2 7,20000

Díl: 784 Malby
56 784496500R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu

disperzní, jednonásobná
m2 104,16700 12,00 1 250,00

57 784434261R00 Malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvou 
a vícebarevné s bílým strpem, jednonásobné s 
dvojnásobným pačokováním

m2 104,16700 34,00 3 541,68

Přemalováni grafiti - přírodopis :
125,954*0,5
Přička - učebna fyziky :

62,97700

3,5 3,50000
SDK Podhled :

22,5+9,45+(0,6+0,4+0,6)*2,7 
Rýhy: 1,42

36,27000
1,42000

Přesuny suti a vybouraných hmot 4 209,32Díl: D96
58 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,91550 350,00 670,43
59 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1,91550t 285,00 545,92
60 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 1,91550t 195,00 373,52
61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,91550 205,00 392,68
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 55,54950 7,50 416,62
63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,91550 245,00 469,30

979082121R0064 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 53,63400 25,00 1 340,85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

i““ T ^ I *=mčí

Zemní práce1 HSV 11 405,33 16

Hloubené vykopávky13 HSV 3 896,40 5

Přemístění výkopku16 HSV 3 497,00 5

Vodorovné konstrukce4 HSV 148,92 0

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 1 013,37 1

Komunikace5 HSV 2 928,42 4

Trubní vedení8 HSV 8 863,20 12

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 345,00 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 631,10 1

Bourání konstrukcí96 HSV 6 830,64 9

Staveništní přesun hmot99 HSV 484,00 1

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 24 047,69 33

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 8 719,44 12

— i mmrí 100■I■

*3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

li _______
; -.1

tNlfiS

P.č|Číslo položky |Název položky
Díl: 1 Zemní práce

i Cena/ MJLJMJ Množstv
 11 405,33IlJiffl

m2 i1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 19,98000 59,20 1 182,82
Schody: (1,2*0,6*3)*2
Rozebrání pro zpětné položení: 5,0+2,8
13,1*0,6

4,32000
7,80000
7,86000

2 113152111R00 m3 | 286,50Odstranění podkladu z kameniva těženého 0,50000 143,25
5,0*0,1 0,50000

3 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním 1 032,30m3 2,22000 465,00
Stávající vpusť : 0,5*0,5*1,5 
Nová vpusť : 1,0*1,0*1,5-0,5*0,5*1,5 
Potrubí: 2,0*0,6*0,6

0,37500
1,12500
0,72000

4 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku

m3 0,36000 1 096,00 394,56

2,0*0,6*0,3 0,36000
1 002,405 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 0,14000 7 160,00

Snížení obrubníku : 28,0*0,1*0,05 0,14000
6|110RR01 Úpravy stávající výsadby kpl 1,00000 7 650,00 7 650,00

DII: 13 Hloubené vykopávky 3 896,40
7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,82000 1 020,00 3 896,40

Snížení terénu : 28,0*0,8*(0,1/2)
Uliční vpusť : 1,0*1,0*1,5 
Potrubí: 2,0*0,6*1,0

1,12000
1,50000
1,20000

Díl: 16 Přemístění výkopku 3 497,00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

8 162701105R14 m3 1,60000 250,00 400,00

3,82-2,22 1,60000
9 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4,

kolečkem, na vzdálenost do 10 m
Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 1,60000 205,00 328,00

10 162201210R00 m3 3,20000 175,00 560,00

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
Poplatky za skládku horniny 1-4
Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m

m3 1,60000 210,00 336,00

12 199000002ROQ m3 1,60000 265,00 424,00
13 162301501R00 m2 13,80000 105,00 1 449,00

Díl: 4' _________________ 148,92
0,120001 1 241,boj 148,92451572111R0014 Lože pod potrubí z kameniva těženého m3

2,0*0,6*0,1 0,12000
Plil,-45___  Podkladní a vedlejší konstrukce_______________________ V________ _ 1 013,37

15|451577777R00 I Podklad nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého
tloušťky do 10 cm

m2 12,86000 78,80 1 013,37

5,0+13,1*0,6 12,86000
Díl: 5

161596811111R00
^Komunikace 2 928.42I
| Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. | m2 | 15,66000| 187,00 2 928,42

■Zpětná montáž : 5,0+2,8+13,1*0,6 15,66000
Díj8 V. IftTrubnívedení " ^863 20

17 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky kus I 1,000001 8 095,001-------------309500
dílců pro uliční vpusti TBV

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

R: |lM0792 Stavební úpravy v at,,.

....rllÉS
Cena/MpoložkyPč. Množství i

18 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 58,202,00000 29,10m
19 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 2,00000 355,00 710,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci^
20 919735122R00 Řezáni stávajících krytů nebo podkladů betonových,

_________________ hloubky přes 50 do 100 mm

345,00
3,00000 115,00 345,00m

Snížení obrubníku : 28,0 
Rozpočet: -25,0

28,00000
-25,00000

0,1:95 rrracik°nstrukcenap°zemnich
[očištění dlažby z lom.kam./ bet. desek od porostu '

531',Q

21 938901101R00 40,30|m2 15,66000 631,10
7,8+13,1*0,6 15,66000

Díl: 96___________ Bourání konstrukcí____________________________________________________________ 6 830,64
22 721210831R00 Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou kus 1,00000 260,50 260,50
23 900RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 4,00000 260,00 1 040,00

Čištění stávající uliční vpusti : 2,0*2 4,00000
24 960111221R00 Bouráni konstrukcí z dílců prefa. betonových a ZB I m3 I 5 530,14|0,88200 6 270,00

Bourání Ping-Pong stolu : 2,7*1,5*0,2+0,6*0,2*0,3*2 0,88200

Díl: 99___________ Staveništní přesun hmot____________ :____________________________________________484,00
25 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva

jakékoliv délky objektu
6,45328t 75,00 484,00

Podlahy ze syntetických hmot 24 047,69Díl: 777
26 777RR01 Lajnování házenkářského hřiště 88,00000 235,30 20 706,40m
27 777-pol4 Podlaha štěrková polyuretanová, plnivo EPDM, tl. 35mm, 

barevné provedení - dle vlastního grafickéh____________
m2 1,68000 1 917,65 3 221,65

Vchody: 
0,7*1,2*2 1,68000

998777293R0028 Přesun hmot pro podlahy syntetické příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

% 239,28050 0,50 119,64

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 719,44
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,96789 350,00 1 388,76
30 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,96789 285,00 1 130,85
31 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,96789 195,00 773,74

979081111R0032 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,96789 205,00t 813,42
33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 115,06881 7,50 863,02

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m34 979082111R00 t 3,96789 245,00 972,13
35 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 25,00t 111,10092 2 777,52

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

:

i

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmObjednatel:

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

COMMODUM, spol. s r.o.Zhotovitel:

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 309,87I

PSV 210 162,82

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 229 472,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 229 472,69 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

í:

____________________
m 229 472,69 CZKb<

dnev

raeěta
oštěmValašské 8ysiflce 225 756 27

Tel 1 S71 04 o4 30

Dtó. ŽZW7Ť2

IC(J: 46577238

■37. Rož

1

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

rwi_________

96 Bourání konstrukcí HSV 16 003,53 7

Podlahy povlakové776 P3V 141 458,62 62

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 68 704,20 30

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 3 306,34 1

cena celkem mm*Cil' v m fi m
■ ■HHHl

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Pod Skalkou79S:

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

podlahy , ; : v;: V"-.: =;:=■ =m ÍLfbí4iáiiďMK:____

...MJ Mio položky
ifilWPiS

P.č Čís
Díl: 96 Bourání konstrukcí______________________________

' m2 | 74,43600 215,00
16 003,53

1 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 16 003,53
Učebna počítačů: 
Skutečnost: 60,52 
Rozpočet: -57,6625 
Cvičná kuchyňka: 
Skutečnost: 50,73 
Rozpočet: -54,0 
Učebna jazyků: 
Skutečnost: 56,55 
Rozpočet: -39,0 
Učebna přírodopisu : 
Skutečnost: 77,43 
Rozpočet: -58,5 
Učebna fyziky : 
Skutečnost: 61,20 
Rozpočet: -58,5 
Učebna chemie:

60,52000
-57,66250

50,73000
-54,00000

56,55000
-39,00000

77,43000
-58,50000

61,20000
-58,50000

Skutečnost, odpočet pódia : 51,12 
Rozpočet: -58,5 
Výtah+rampa : 32,5475 
Plošina pro ZTP : 10,5

51,12000
-58,50000
32,54750
10,50000

Díl: 776__________ Podlahy povlakové______________________________________
2I776401800RT1

141 458,62
Demontáž soklíkú nebo lišt pryžových nebo PVC
odstranění a uložení na hromady

-3,10000 5,90 -18,29m

Učebna počítačů :
Skutečnost: 31,40 
Rozpočet: -30,90 
Cvičná kuchyňka : 
Skutečnost: 29,20 
Rozpočet: -33,1 
Učebna jazyků: 
Skutečnost: 30,40 
Rozpočet: -25,20 
Učebna přírodopisu; 
Skutečnost: 35,20 
Rozpočet: -30,90 
Učebna fyziky : 
Skutečnost: 31,6 
Rozpočet: -32,2 
Učebna chemie : 
Skutečnost: 31,60 
Rozpočet: -40,20

31,40000
-30,90000

29,20000
-33,10000

30,40000
-25,20000

35,20000
-30,90000

31,60000
-32,20000

31,60000
-40,20000

3 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení 
podlahových soklíků z PVC a vinylu

-187,70000 42,35m -7 949,10

Učebna počítačů : -30,90 -30,90000
-33,10000
-25,20000

Cvičná kuchyňka : -33,10 
Učebna jazyků : -25,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavební01.1O:

LMQ7S4 P0V,kQV^3.yR: l';íj f]J

i

islo poiozKy I Název položky MJ MnožstvíP.ó C
Učebna přírodopisu : -30,90
Učebna fyziky : -32,20 
Učebna chemie : -35,4

-30,90000
-32,20000
-35,40000

4 776421100RQO Lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu m-[ -1 753,461-41,40400 42,35
Výtah+rampa : -27,394 -27,39400

-14,01000Plošina pro ZTP : -14,01
5 776RR01 Lepení řezaných pásků, v.do 5 cm, včetně úpravy rohů a 

dod.PVC
230,80400 80,00 18 464,32m

Učebna počítačů : 31,40 
Cvičná kuchyňka : 29,20 
Učebna jazyků : 30,40 
Učebna přírodopisu : 35,20 
Učebna fyziky: 31,60 
Učebna chemie : 31,60 
Výtah+rampa : 27,394 
Plošina pro ZTP : 14,01

31.40000
29.20000
30.40000
35.20000 
31,60000 
31,60000 
27,39400 
14,01000

6 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 566,70800 44,70 25 331,85

Učebna počítačů - 2 vrstvy : 
Skutečnost: 60,52*2 
Rozpočet : -56,875 
Cvičná kuchyňka -1 vrstva : 
Skutečnost : 50,73 
Rozpočet: -54,0 
Učebna jazyků - 2 vrstvy : 
Skutečnost: 56,55*2 
Rozpočet: 39,0 
Učebna přírodopisu - 2 vrstvy : 
Skutečnost : 77,43*2 
Rozpočet: -56,875 
Učebna fyziky - 4 vrstvy : 
Skutečnost: 61,20*4 
Rozpočet: -58,50 
Učebna chemie -1 vrstva :

121,04000
-56,87500

50,73000
-54,00000

113,10000
39,00000

154,86000
-56,87500

244,80000
-58,50000

Skutečnost: 61,20 
Rozpočet: -59,82

Rampa a výtah - 2 vrstvy : 34,024*2

61,20000
-59,82000

68,04800
m2 | 367,630007 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 64,70 23 785,66

Učebna počítačů -1 vrstva navíc : 60,52 
Cvičná kuchyňka -1 vrstva navíc : 50,73 
Učebna jazyků -1 vrstva navíc : 56,55 
Učebna přírodopisu -1 vrstva navíc : 77,43 
Učebna fyziky -1 vrstva navíc : 61,20 
Učebna chemie -1 vrstva navíc : 61,20

60,52000
50,73000
56,55000
77,43000
61,20000
61,20000

8 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových 
podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m2 37,27250 100,00 3 727,25

Učebna počítačů : 
Skutečnost: 60,52 60,52000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

l» |LMQ79< Povlakové podlahy íilijffiSií#
íjíi

■ijijlíiiiiE--1, -H

Cvičná kuchyňka : 
Skutečnost: 50,73 
Rozpočet: -58,5 
Učebna jazyků : 
Skutečnost: 56,55 
Rozpočet: -39,0 
Učebna přírodopisu : 
Skutečnost: 77,43 
Rozpočet: -56,875 
Učebna fyziky : 
Skutečnost: 61,20 
Rozpočet: -58,5 
Učebna chemie : 
Skutečnost: 61,20 
Rozpočet: -59,82

50,73000
-58,50000

56,55000
-39,00000

77,43000

-56,87500

61,20000 
-58,50000

61,20000
-59,82000

9 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo 
čtverců

3,70000 21,20 78,44m

Učebna jazyků: 
Skutečnost: 32,0 
Rozpočet: -19,5 
Učebna fyziky : 
Skutečnost: 31,6 
Rozpočet: -36,0 
Učebna chemie : 
Skutečnost: 31,6 
Rozpočet: -36,0

32,00000
-19,50000

31,60000

-36,00000

31,60000
-36,00000

10 28342401 .AR lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,50 mm; š = 
64,0 mm

-216,82300 12,94 -2 805,69m

Učebna počítačů : -35,353 
Cvičná kuchyňka : -38,065 
Učebna jazyků : -30,13 
Učebna přírodopisu : -35,535 
Učebna fyziky: -37,03 
Učebna chemie : -40,71

-35,35300
-38,06500
-30,13000
-35,53500
-37,03000
-40,71000

11 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; 
heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, 
průmyslová

m2 43,76900 301,20 13 183,22

Učebna počítačů : 
Skutečnost: 60,52*1,15 
Rozpočet: -65,40625 
Cvičná kuchyňka: 
Skutečnost: 50,73*1,15 
Rozpočet: -67,275 
Učebna jazyků : 
Skutečnost: 56,55*1,15 
Rozpočet: -44,85 
Učebna přírodopisu:

69,59800
-65,40625

58,33950
-67,27500

65,03250
^14,85000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



89,04450
-65,40625Rozpočet : -65,40625 

Učebna fyziky: 
Skutečnost: 61,20*1,15 
Rozpočet: -67,275 
Učebna chemie : 
Skutečnost: 61,20*1,15 
Rozpočet: -68,793

70,38000
-67,27500

70,38000
-68,79300

12 776RR02 Sponkování 14 580,90|95,30000 153,00m
Učebna přírodopisu: 12,0
Učebna fyziky : 17,7 
Učebna chemie : 7,6
Předpoklad učebny počítačů, jazyků, cvičná kuchyňka, 
výtah+rampa, plošina proZTP:
58,0

12,00000
17,70000
7,60000

58,00000
13 776RR03 Síťování podkladu, drážek dod tmelu UZIN NC 182 187,40000' 211,80 39 691,32m

Učebna přírodopisu : 34,0 
Učebna fyziky : 31,6 
Učebna chemie : 16,8
Předpoklad učebny počítačů, jazyků, cvičná kuchyňka, 
výtah+rampa, plošina pro ZTP :
105,0

34,00000
31,60000
16,80000

105,00000
14 776RR04 Vysekání, vyčištění, penetrování - přípravné práce 187,40000 52,95 9 922,83m
15 776RR05 Vysekání dřevěných dilatačních lišt 34,00000 76,50 2 601,00m
16 776210300RU2 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních 

včetně dodávky materiálu doplňkové práce lepení hran na 
stupně

-4,00000 350,60 -1 402,40m

Učebna chemie : 
Skutečnost: 4,8 
Rozpočet: -8,8

4,80000
-8,80000

17|900RT3 306,00|HZS, Práce v tarifní třídě 6 h -14,00000 -4 284,00
Výtah+rampa : -8,0 
Plošina pro ZTP : -6,0

-8,00000
-6,00000

18 28341111 Soklík PVC -546,48|-42,23210 12,94m
Výtah+Rampa : -27,9419 
Plošina pro ZTP : -14,2902

-27,94190
-14,29020

19 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 
12 m

t 2,49331 3 550,00 8 851,25

Dtl: 777__________ Podlahy ze syntetických hmot________________________________________________ 68 704,20
20 777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační 

hmota, tloušťky 3 mm
m2 71,56000 207,10 14 820,08

Učebna počítačů 
Skutečnost: 60,52 
Rozpočet: -57,6625 
Cvičná kuchyňka : 
Skutečnost: 50,73 
Rozpočet: -58,50 
Učebna jazyků : 
Skutečnost: 56,55

60,52000
-57,66250

50,73000
-58,50000

56,55000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

R |lM0794 (írfiíaf 1ni u

P.6 Čís o položky Název položky em_______

■

MJ Množství Cena íelk
Rozpočet: -39,0 
Učebna přírodopisu : 
Skutečnost: 77,43 
Rozpočet: -56,875 
Učebna fyziky: 
Skutečnost: 61,2 
Rozpočet: -58,5 
Učebna chemie : 
Skutečnost: 51,12 
Rozpočet: -58,5 
Výtah+rampa : 32,5475 
Plošina pro ZTP : 10,50

-39,00000

77,43000
-56,87500

61,20000
-58,50000

51,12000
-58,50000
32,54750
10,50000

21 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota 40 381,701m2 357,55000 112,94
Učebna počítačů : 60,52
Cvičná kuchyňka : 50,73 
Učebna jazyků : 56,55 
Učebna přírodopisu : 77,43 
Učebna fyziky: 61,2 
Učebna chemie : 51,12

60,52000
50,73000
56,55000
77,43000
61,20000
51,12000

22 77755301OROO Penetrace savého podkladu disperzí m2 -43,04750 37,65 -1 620,74
23 77755321OROO Vyrovnání podlah, samonivel. hmota ti. 2mm m2 -43,04750 112,94 -4 861,78

Výtah+rampa : -32,5475 
Plošina pro ZTP : -10,5

-32,54750
-10,50000

| 24|632421120RV1 Potěr samonivelační,ručně zpracovaný,tl. 10 mm 672,00m2 22,00000 14 784,00
Doliti po vybouráni příčky :
Učebna počítačů : 22,0 22,00000

25 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
12 m

t 1,76303 2 950,00 5 200,94

Díl: D96__________Přesuny suti a vybouraných hmot__________________________________ 3 306.34
26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,50459 350,00 526,61
27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,50459 285,00 428,81
28 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,50459 195,00 293,40
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,50459 205,00 308,44

979081121R0030 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

43,63311 7,50 327,25
979082111R0031 t 1,50459 245,00 368,62

32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 42,12852 25,00 1 053,21

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Položkový rozpočet stavby

Rozpočet:

Město Rožnov pod Radhoštěm IČO: 00304271 

DIČ: CZ00304271

Objednatel:

Masarykovo náměstí 128 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 46577238 

DIČ: CZ46577238

COMMODUM, spol. s r.o.Zhotovitel:

Valašská Bystřice 225 
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny Celkem

HSV 29 410,40

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 410,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

29 410,40 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH
mi*:

•l

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

celkem4ls,o %

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 29 410,40 100

___________ 29 410,40Cenacelkem _____________ 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

R: li m
'.dm

_ wm_■■
MJ Množství

*
cena / MJ

Sil
I m2 I 367,6300o|

mmmsm
1 952901111R00 IVyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 80,00 29 410,40

Učebna počítačů 60,52 
Cvičná kuchyňka : 50,73 
Učebna jazyků : 56,55 
Učebna přírodopisu : 77,43 
Učebna fyziky : 61,20 
Učebna chemie : 61,20

60,52000
50,73000
56,55000
77,43000
61,20000
61,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

v :>• .:
AHi- ‘-£±á.i;; ;v

rn&m
ou. stavební

tet

riíxi.
r ; -í:

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

Město Rožnov pod RadhoštěmObjednatel:

Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

COMMODUM, spol. s r.o.Zhotovitel:

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 20 231,10

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 231,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 20 231,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 20231’10czk

. t:____

dnev

Valašská Bystřice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64
FAX: 571 64 63
DIČ: CZ465772
IČO: 46577238

-37- R štém

Z
i

\t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název I 1M3gjggigii
‘mat*" ...

ElektromontážeM21 MON 20 231,10 100

lce;i;i celkem^
[ •11 ^2*80

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

mm apíp
Mniti

Učebna počítačů : -1,0
Učebna fyziky : -1,0 
Učebna chemie : -1,0 
Učebna jazyků: -1,0 
Učebna přírodopisu : -1,0 
Cvičná kuchyňka : -6,0 
Cvičná kuchyňka : 8,0

-1,00000 
-1,00000 
-1,00000 
-1,00000 
-1,00000 
-6,00000 
8,00000

I 2|210RR01 Montáž Svítidlo záňvkové 36W stropní na závěsy kus 10,00000 294,10 2 941,00
Učebna počítačů : 2,0
Učebna fyziky: 2,0 
Učebna chemie : 2,0 
Učebna jazyků : 2,0 
Učebna přírodopisu : 2,0

2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000

3 210201038R20 MONTÁŽ Svítidlo záňvkové 58 W stropní 3 882,00|kus 15,00000 258,80
Učebna počítačů : -6,0
Skutečnost: 9,0 
Učebna fyziky: -6,0 
Skutečnost: 9,0 
Učebna chemie: -6,0 
Skutečnost: 9,0 
Učebna jazyků : -6,0 
Skutečnost: 9,0 
Učebna přírodopisu: -6,0 
Skutečnost: 9,0

-6,00000
9,00000

-6,00000
9,00000

-6,00000
9,00000

-6,00000
9,00000

-6,00000
9,00000

4 34752265R trubice zánvková třípásmová; lineární, pro všeobecné 
osvětlování; bílá; 36 W; patice G 13; velikost 26 x 1200

kus 26,00000 50,80 1 320,80

mm
Učebna počítačů : -2,0 
Skutečnost: 4,0 
Učebna fyziky : -2,0 
Skutečnost: 4,0 
Učebna chemie : -2,0 
Skutečnost: 4,0 
Učebna jazyků: -2,0 
Skutečnost: 4,0 
Učebna přírodopisu : -2,0 
Skutečnost: 4,0 
Cvičná kuchyňka : 16,0

-2,00000
4,00000

-2,00000
4,00000

-2,00000
4,00000

-2,00000

4,00000
-2,00000

4,00000
16,00000

trubice zánvková třípásmová; lineární, pro všeobecné 
osvětlování; bílá; 58 W; patice G 13; velikost 26 x 1500

5 34752268R kus 24,00000 55,65 1 335,60

mm
Učebna počítačů : -12,0 
Skutečnost: 18,0 
Učebna fyziky: -12,0 
Skutečnost: 18,0 
Učebna chemie : -12,0

-12,00000
18,00000

-12,00000

18,00000
-12,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

FLM0796 Záměn, svitidel Bito,-,,J

,P č.|Číslo položky M
Skutečnost: 18,0 
Učebna jazyků : -12,0 
Skutečnost: 18,0 
Učebna přírodopisu : -12,0 
Skutečnost: 24,0 
Cvičná kuchyňka : -12,0

18,00000
-12,00000
18,00000

-12,00000
24,00000

-12,00000
6 34825114R svítidlo interiérové zářivkové přisazené; 2 x 36 W; 

dvoutrubicové; elektr.předřadník; IP 40; typ zdroje T8; 
světelný tok 6 700 Im; mat.tělesa 
ocel.plech,povrch.upraven bílým komaxitem; difuzor

kus -5,00000 1 183,50 -5 917,50

Učebna počítačů: -1,0 
Učebna fyziky: -1,0 
Učebna chemie : -1,0 
Učebna jazyků : -1,0 
Učebna přírodopisu : -1,0

-1,00000 
-1,00000 
-1,00000 
-1,00000 
-1,00000

7 34825115R svítidlo interiérové zářivkové přisazené; 2 x 58 W; 
dvoutrubicové; elektr.předřadník; IP 40; typ zdroje T8; 
světelný tok 10 400 Im; mat.tělesa 
ocel.plech,povrch.upraven bílým komaxitem; difuzor

kus -36,00000 1 311,80 -47 224,80

Učebna počítačů : -6,0 
Učebna fyziky: -6,0 
Učebna chemie : -6,0 
Učebna jazyků : -6,0 
Učebna přírodopisu : -6,0 
Cvičná kuchyňka: -6,0

-6,00000
-6,00000
-6,00000
-6,00000
-6,00000
-6,00000

8 210RR02 Svítidlo SLIM 136 AS EP kus 10,00000 1 174,15 11 741,50
Učebna počítačů : 2,0 
Učebna fyziky : 2,0 
Učebna chemie : 2,0 
Učebna jazyků : 2,0 
Učebna přírodopisu: 2,0

2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000

210RR03 Závěs ZH22 kus9 10,00000 257,65 2 576,50
10 210RR04 Svítidlo LLX 258 AL EP 889,40 42 691,20kus 48,00000

Učebna počítačů : 9,0 
Učebna fyziky: 9,0 
Učebna chemie : 9,0 
Učebna jazyků : 9,0 
Učebna přírodopisu : 12,0

9,00000
9,00000
9,00000
9,00000

12,00000
| 11|210RRÓ5 7 661,201[Svitidlo KSC236EPIP40 957,65|kus 8,00000

Cvičná kuchyňka : 8,0 8,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

3od Skalkou

iBSIBIB'- lmo797 stavebni úpravy •výtah a rampa

mm

ZS(

■■mBIIImm
■ irjh

.:

mis |

IČO: 00304271Město Rožnov pod RadhoštěmObjednatel:

DIČ: CZ00304271Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

COMMODUM, spol. s r.o.Zhotovitel:

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 248,32

PSV 3 454,51

MON 500,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 35 202,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 202,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 35 202'83 CZK

dnev

Valašská Bystřice .1-5, 756 27
Tei: 571(54 64
FAX. 571 64 6. Ro m
DIČ CZ4G57723
IČO 46577?36

Za

J

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

—
m /,;i;& , *j,M «

Zemní práce1 HSV 2 531,75 7

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 5 656,33 17

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 15 563,08 44

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 94,86 0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 2 560,00 7

Bourání konstrukcí96 HSV 1 034,40 3

Prorážení otvorů97 HSV 1 395,36 4

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 491,75 4

Podlahy povlakové776 PSV 77,64 0

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 1 089,28 3

Nátěry783 PSV 1 190,68 3

Malby784 PSV 1 096,91 3

ElektromontážeM21 MON 500,00 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 720,79 2

|Íf
SEL m-j: zmm

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1
■ •<T

mm i>v

P.č. Číslo položky Název položky_____________________________
Díl: 1 Zemni práce

MJ Množství Cena / MJ Celkem
_______________________ 2 531.75

1 282,501 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 0,95000 1 350,00

Uzemnění výtahové šachty : 0,95 0,95000
2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 0,95000 850,00 807,50

174101102R003 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,95000 465,00 441,75
Díl: 3_____________ Svislé a kompletní konstrukce_________________________________________________ 5 856,33

4 342255022R00 Příčky z pórobetonových tvárnic tl. 7,5 cm m2 8,50150 618,00 5 253,93
(0,3+0,075+2,72+0,075+0,3)*2,45 8,50150

5l342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 4,80000 125,50 602,40m
Díl: 61____________Úpravy povrchů vnitřní________________________________________________________15 563,08

6 612421637ROO Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti štukové

m2 21,50300 395,00 8 493,69

2*(3,47*2,45)
Chodba u výtahu : 4,5

17,00300
4,50000

7 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 21,50300 205,00 4 408,12

8 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce
rýhy do 150 mm,

m2 2,34300 890,00 2 085,27

Oprava po původní příčce : 
(2,45+2,45+2,72)*0,15 
Drážka pro elektroinstalace : 
4,8*0,25

1,14300

1,20000
9 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 

suchých směsí jakékoliv šířky______________________
m2 1,20000 480,00 576,00

4,8*0,25 1,20000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 94,86

10 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních
mazaninách

m3 0,02040 4 650,00 94,86

2,72*0,15*0,05 0,02040

i» —adk°"s,rukM™,ch
Opláštění z SĎK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm11 954312201R00 1,00000 760,00 760,00m

12Í95RR01 Výměna skla kus 1,00000 1 800,00 1 800,00
Díl: 96 Bourání konstrukci

13I900RT1
___________ 1 034,40

260,00
■ ^

HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 1,00000 260,00
Stěhování kovových regálů + šatních skříni: 1,0 1,00000

14j962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 tn2 | 6,05000cm 128,00 774,40
2,75*2,2 6,05000

Díl: 97___________ Prorážení otvorů ^39536
974031157R00 IVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do

hloubky 100 mm, šířky do 300 mm
15 232,904,80000m 1 117,92

Drážka pro elektroinstalace : 4,8 4,80000
16 974031169R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

příplatek k ceně za každých 100 mm šířky rýhy hloubky do 
150 mm

4,80000 57,80m 277,44

Díl: 99 Staveništní přesun hmot _____________________ 1 491,75
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m » 1,75500 850,00 1 491,75

Díl: 776 Podlahy povlakové 77*4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

Po. Množství Cena / MJ CelkemI iKy.
18 776511820R00 64,70Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 1,20000 77,64

Díl: 777__________ Podlahy ze syntetických hmot______________ _________________ ___________ 1 089,28
19 777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační

hmota, tloušťky 3 mm
m2 4,85000 207,10 1 004,44

998777102R0020 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 
12 m

t 0,02876 2 950,00 84,84

Díl: 783 Nátěry 1 190,68
211783851223R00 Nátěr epoxidový betonových podlah m2 4,85000 245,50 1 190,68

Díl: 784 1 096,91
23,8460022 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 12,00 286,15

34,0023 784195112R00 Malba tekutá, bílá, 2 x m2 23,84600 810,76
21,503+2,343 23,84600

Díl: M21 Elektromontáže 500,00
I kus I24 210RR01 D+M Světlo 1,00000 500,00 500,00

Přesuny suti a vybouraných hmot 720,79Díl: D96
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,45120 285,00 128,59'
26 979011121R00 Příplatek za každé dalši podlaží t 0,45120 195,00 87,98
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,45120 205,00 92,50
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,08480 7,50 98,14

979082111R0029 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,45120t 245,00 110,54
30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,80480 25,00 45,12
31 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,45120 350,00 157,92

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

R: |lM0798 E,ek,ro,ns,alace v učebná

- lípl 1 \
-slo položky |Název položky______________________________ MJ [Množstv,

97...................... Proráženi otvorů _________________
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy
do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

Cekem
-P.č. Cena/ MJ

Díl: 31 980,00
1 971042241R00 kus 48,00000 355,00 17 040,00

2 973031514R00 Vysekání kapes zeď cihelná nad 15 cm kus 53,00000 160,00 8 480,00
85,000003 974082215ROO Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z malty cementové,

šířky do 100 mm
76,00 6 460,00m

Pil: M21 Elektromontáže 22 033,09
ROZVADĚČE PLASTOVÉ DO 50KG4 744241 OAO kus -1,00000 2 940,00 -2 940,00

5 34535580R1 Vypínač MOE IS 40/1 kus -1,00000 388,40 -388,40
6 34551615RB1 Zásuvka 1208.10 RJ45-8 kus -8,00000 545,40 -4 363,20
7 34551618R -29,00000zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými kolíky;

řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 VAC
kus 259,90 -7 537,10

6 345715536R víčko ke krabici typ krabice lištové přístrojové; mat. PVC 
samozhášivé; rozměry-průměr,hloubka 80 x 80 x 9 mm; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C

kus -6,00000 16,10 -96,60

-3 701,609 345715822R2 Krabice LK 80x28 kus -56,00000 66,10
10 34572177R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; S

x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A- 
C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

-250,00000 104,00 -26 000,00m

11 34572183R1 Lišta LEG DPL 50x105 ks -35,00000 152,95 -5 353,25
12 34572-R1 LEG DLP M.RAM 4 MOD ks -30,00000 77,90 -2 337,00
13 34572-R2 LEG MOSAIC Zás 2P+T ks -60,00000 250,35 -15 021,00

LEG DLP LIŠTA 50X10514 34572-R3 ks -35,00000 268,70 -9 404,50
15 34572-R4 LEG DLP OHEB. KRYT ks -35,00000 81,90 -2 866,50
16 357161655R1 Rozvodnice plastová GW40051 54M na om. kus -1,00000 1 684,70 

112,70
-1 684,70

17 35822001015R1 Jistič 1 pól.PL7 charakteristika B, B16/1 kus -14,00000 -1 577,80
18 35825726. R1. A Stykač Z7-SCH 230/25-40 kus -1,00000 518,70 -518,70

VZDUŠNÉ VODIČE N.N. PRUR DO40MM2 IZOLOVANÉ19 741313 OAO 885,00000 23,40 20 709,00m
AlFe

20 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a
venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; 
počet žil 3; teplota

440,00000 12,60 5 544,00m

260,0000021 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a
venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; 
počet žil 3; teplota

20,70 5 382,00m

22 210RR06 kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a
venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar 
jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; 
počet žil 5; teplota

vodič CYA; silový, propojovací jednožilový; jádro Cu 
lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; 
vnější průměr max 6,4 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 
mm; odolný proti šíření plamene

205,00000 32,24m 6 609,20

23 34142187R 50,00000 14,50m 725,00

24 210RR11 strojek pro sériový spínač; řazení 5, 10AX, 250VAC 
kryt spínače; dělený; pro spínače řazení 5 
rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); 
jednonásobný

kus 5,00000 206,95 1 034,75
25 210RR12 kus 5,00000 53,41 267,05
26 34536700R kus 5,00000' 21,80 109,00

27 210RR01 Krabice přístrojová kus 34,8243,00000 1 497.26

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

H
P.č číslo položky

na

Cena / ivíJ■lípa. sfiIHmmim.iiil.Bgflllil.lMll ...J m-g^HIM.Název poiozKy B MnožstvíMJ
28 210RR02 lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; S

x V 100 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A 
C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

118,00000 206,25 24 337,50m

210RR0829 Trubka kopoflex 40 20,00000 20,24 404,80m
30 35822002413RB3 Jistič PL7-B10/1 kus 7,00000 124,95 874,65
31 35822002413RB2 Jistič PL7-B16/1 kus 7,00000 112,70 788,90
32 35822002413RB1 Jistič PL7-B16/3 kus 1,00000 458,50 458,50

210RR0333 Jistič 1 pól.PL7 charasteristika B, B32/3 kus 1,00000 677,90 677,90
34 210RR07 Chránič proudový PF-7-40/4/003 kus 4,00000 1 334,82 5 339,28

Úprava rozvaděče35 210RR04 305,00hod 35,00000 10 675,00
36 210RR09 Sporákový vyp. Bojler kus 1,00000 789,65 789,65
37 210RR05 Podružný materiál kus 6,00000 1 500,00 9 000,00
38 210RR10 Revize elektro kpl 1,00000 10 600,00 10 600,00

Díl: D96__________ Přesuny suti a vybour
302,1039 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,06000 285,00

40 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,06000 195,00 206,70
41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,06000 205,00 217,30t
42 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30,74000t 7,50 230,55

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m43 979082111R00 t 1,06000 245,00 259,70
44 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 29,68000 25,00 742,00
45 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,06000 350,00 371,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

u.,10 NaZgV' ' ___________
m■: : v

i dm

Úprava vypínače - učebna 2.NPM60 MON 534,73 2

Hlavní ochranné pospojeníM61 MON 6 397,30 29

Přívod pro výtahM62 MON 2 862,06 12

Oprava přívodu pro rozvaděč - dílna v 
1.NPM63 MON 3 551,46 15

úprava stávající elektroinstalace - 
kabinetyM64 MON 7 320,00 31

Ostatní práce "M" MON 10M99 2 355,00

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 95,85 0

PPId■Érittf. I L

í

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

i.iijR. LM0799 ; MiI.'__ j |1 • •;

m Híiiillil,.!'!: n

MJ Množství Cena/MJ Celkem
■Jv t

)ložky
.

P.č. Číslo polož lázev pc
Díl: M60 [i ______________ 534,73

1 600RR01 Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně 2,00000 35,80 71,60m
2 600RR02 Kryt zaslepovací kus 1,00000 39,53 39,53
3 34536700R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače);

jednonásobný
kus 1,00000 21,80 21,80

VZDUŠNÉ VODICE N.N. PRUR DO40MM2 IZOLOVANÉ4 741313 OAO 2,00000 23,40 46,80m
AlFe

5 971042241R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy
do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 1,00000 355,00 355,00

Díl: M61 Hlavni ochranné pospojení 6 897.30}
610RR016 CYA 35 žz 25,00000 92,50 2 312,50m

7 610RR02 EPS 1 kus 2,00000 483,90 967,80
8 610RR03 Lišta elektroinstalační LHD 25x20 hranatá 10,00000 74,70 747,00m

VZDUŠNÉ VODICE N.N. PRUR DO 40MM2 IZOLOVANÉ741313 OAO 585,009 25,00000 23,40m
AlFe

10 971042241R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy
do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 3,00000 355,00 1 065,00

11 900RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 4,00000 305,00 1 220,00
Díl: M62 Přívod pro výtah 2 862,06

620RR0112 Kabel CYKY-J 5x4 mm2, pevně 15,00000 78,80 1 182,00m
VZDUŠNÉ VODICE N.N. PRUR DO 40MM2 IZOLOVANÉ13 741313 OAO 15,00000 23,40 351,00m
AlFe

14 34572177R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; S
x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A- 
C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

10,00000 104,00 1 040,00m

15 620RR02 Propoj.krabice kus 1,00000 289,06 289,06
>i:MS3 Oprava přívodu pro rozvaděč -dilna v 1.NP_________________________________

Kabel CYKY 4x2,5 mm2

3 551,46

16 630RR01 43,00000 30,82 1 325,26m
VZDUŠNÉ VODICE N.N. PRUR DO 40MM2 IZOLOVANÉ17 741313 OAO 1 006,2043,00000 23,40m
AlFe

18 900RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 4,00000 305,00 1 220,00
Zapojení, vyhledání připoj.místa : 4,0 4,00000
 Úprava stávající elektroinstalace - 7 320,00

19 900RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 HH 24,00000| 305,00| 7 320,00
Vyhledání pňpojovacích míst: 24,0 24,00000

DH: M99_________ Ostatní práce "M" ...... U"! ______________
'990RR01 IDrobný mont.materiál

2 355,00tfitr

I kP' I20 1,00000 2 355,00 2 355,00
DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979011111R00
•! • • Hifefř; :: Íí ♦ •’ 95,85

21 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,06000 285,00 17,10
22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 11,70

12,30
0,06000 195,00

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,06000 205,00
24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
t 1,74000 7,50 13,05

25 979082111R00 245,00t 0,06000 14,70
26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel
t 0,24000 25,00

350,00
6,00

27 979990102R00 t 0,06000 21,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
ZŠ Pod SkalkouS: 79

ZŠ Pod Skalkou - stavebníO: 01.1

|lM0799 EI.ktroinstal.ee u výt.hu msm.. \mmbbě
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4z4



ZMĚNOVÝ LIST č/sto: 02i:

Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod
Radhoštěm - stavba, část B - ZŠ Pod SkalkouNázev stavby:

Stavební objekt (PS): SO 02 Učebna chemie
COMMODUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225,756 27 Valašská BystřiceZhotovitel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov
p. R.

Objednatel:

Změnový list vystavil:
Datum:

Karel KADLEC
17.06.2019

Předmět, popis a zdůvodnění změny:

1) Změna výměr souviseiicich s neprovedením části kanalizace
Projektová dokumentace (PD) předpokládá opravu kanalizačního potrubí vedoucího z učebny chemie (viz
Soupis stavebních prací dodávek a služeb, SO 02 Učebna chemie, Díl 721, Pol 23, S ohledem na
skutečnost, že tato oprava byla realizována již v únoru letošního roku (2019) z důvodu havárie, nebude
tato položka v rámci provádění stavby realizována, Celková cena změny činí bez DPH -1,717,65 Kč.

Počet připojených výkresů: 0Počet připojených listů specifikaci: 44
Cena víceprací bez DPH :Cena méněprací bez DPH :

1.717,65 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-1.717,65 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Město
Rožnov pod Rsďhoštěrr; -37-Valašská Bystřice 225, 756 27

Tel:
FAXíča

Da Datum: 17.06.20 Datum: 17.06.2019

!



*
&

V-


